
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Хвостов Алексей ФБИО 257 214 169 205 222 183 1250 208,3

2 МС Кузьменко Александр ФБИО 257 148 215 201 248 159 1228 204,7

3 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 190 179 217 213 224 181 1204 200,7

4 КМС Иванов Василий ФБИО 219 185 202 174 184 233 1197 199,5

5 МС Красноштанов Антон ФБИО 232 190 215 180 203 169 1189 198,2

6 3 Юргин Виктор ФБИО 162 211 213 191 214 194 1185 197,5

7 3 Рузанкин Юрий ФБИО 221 202 192 156 209 162 1142 190,3

8 КМС Ваинер Евгений ФБИО 215 186 161 198 172 194 1126 187,7

9 2 Пирогов Евгений ФБИО 164 200 178 169 183 215 1109 184,8

10 3 Понкратов Максим ФБИО 201 148 169 149 168 223 1058 176,3

11 3 Федотов Владимир ФБИО 179 158 169 147 174 215 1042 173,7

12 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 179 147 158 201 176 180 1041 173,5

13 3 Юргин Иван ФБИО 147 207 141 202 162 176 1035 172,5

14 КМС Галкин Александр ФБИО 169 177 152 190 178 165 1031 171,8

15 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 177 170 169 147 172 194 1029 171,5

16 МС Причко Олег ФБИО 185 163 150 167 148 212 1025 170,8

17 МС Машуков Александр ФБИО 194 180 169 169 149 150 1011 168,5

18 Красноштанов Даниил ФБИО 132 119 123 157 102 137 770 128,3

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма 

за 6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Хвостов Алексей ФБИО 1250 168 150 213 232 214 231 2458 204,8

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 1189 174 209 222 177 191 237 2399 199,9

3 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1204 193 173 236 193 234 164 2397 199,8

4 МС Кузьменко Александр ФБИО 1228 204 204 156 200 188 183 2363 196,9

5 КМС Иванов Василий ФБИО 1197 180 158 221 146 226 202 2330 194,2

6 3 Юргин Иван ФБИО 1035 231 181 185 257 202 238 2329 194,1

7 КМС Ваинер Евгений ФБИО 1126 146 210 206 168 234 170 2260 188,3

8 3 Юргин Виктор ФБИО 1185 156 171 188 157 187 171 2215 184,6

9 2 Пирогов Евгений ФБИО 1109 159 192 176 196 179 179 2190 182,5

10 3 Рузанкин Юрий ФБИО 1142 178 157 159 165 171 170 2142 178,5

11 3 Федотов Владимир ФБИО 1042 150 187 194 189 138 207 2107 175,6

12 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 1029 129 187 183 191 189 193 2101 175,1

13 МС Причко Олег ФБИО 1025 160 204 147 170 171 196 2073 172,8

14 КМС Галкин Александр ФБИО 1031 181 158 173 160 151 188 2042 170,2

15 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 1041 167 191 161 145 160 167 2032 169,3

16 3 Понкратов Максим ФБИО 1058 172 149 133 167 176 176 2031 169,3

Результаты полуфинала

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2018 ПО БОУЛИНГУ

20-22.04.2018 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
Результаты квалификации

Мужчины



1 МС Хвостов Алексей ФБИО 2458 212 227 213 215 194 186 193 120 205,71 205,16 4018

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 2399 192 195 199 193 185 193 207 100 194,86 198,05 3863

3 КМС Ваинер Евгений ФБИО 2260 155 180 224 219 233 223 200 100 204,86 194,42 3794

4 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 2397 175 184 214 190 192 156 193 60 186,29 194,79 3761

5 3 Юргин Иван ФБИО 2329 203 191 200 192 178 194 212 60 195,71 194,68 3759

6 МС Кузьменко Александр ФБИО 2363 181 180 157 182 117 194 162 60 167,57 186,11 3596

7 КМС Иванов Василий ФБИО 2330 156 195 162 124 210 196 125 40 166,86 184,11 3538

8 3 Юргин Виктор ФБИО 2215 152 158 180 173 170 173 154 20 165,71 177,63 3395

1 место - Хвостов Алексей

2 место - Красноштанов Антон

3 место - Вайнер Евгений 

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 187 186 165 224 191 136 1089 181,5

2 КМС Попова Людмила ФБИО 177 202 169 174 188 173 1083 180,5

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 206 170 138 190 157 195 1056 176,0

4 3 Андреева Елизовета ФБИО 118 179 158 225 179 162 1021 170,2

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 184 155 160 161 153 147 960 160,0

6 2 Дубровская Дина ФБИО 133 105 164 158 156 128 844 140,7

7 3 Кокорева Ольга ФБИО 107 147 136 145 151 147 833 138,8

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма 

за 6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Попова Людмила ФБИО 1083 205 174 228 189 183 183 2245 187,1

2 МС Хвостова Ольга ФБИО 1089 183 145 201 160 245 188 2211 184,3

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 1056 169 151 146 188 149 244 2103 175,3

4 3 Андреева Елизавета ФБИО 1021 157 214 159 153 167 184 2055 171,3

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 960 144 190 128 155 162 179 1918 159,8

6 3 Кокорева Ольга ФБИО 833 120 161 197 169 174 150 1804 150,3

7 2 Дубровская Дина ФБИО 844 140 182 150 155 148 164 1783 148,6

1 КМС Попова Людмила ФБИО 2245 152 192 172 193 230 80 187,80 187,29 3264

2 МС Хвостова Ольга ФБИО 2211 164 214 145 158 152 40 166,60 179,06 3084

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 2103 142 188 172 221 175 80 179,60 176,53 3081

4 3 Андреева Елизавета ФБИО 2055 183 135 133 165 158 40 154,80 166,41 2869

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 1918 160 168 155 140 157 40 156,00 158,71 2738

6 3 Кокорева Ольга ФБИО 1804 134 132 163 133 163 20 145,00 148,76 2549

1 место - Попова Людмила

2 место - Хвостова Ольга

3 место - Причко Екатерина

Женщины

Результаты финала

ВсегоСредний за РРБонус
Средний 

за17 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание Фамилия, имя

Клуб/ 

Город

Сумма  

за 12 игр

Результаты квалификации

Результаты полуфинала

Всего

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание

Сумма  

за 12 игр
Фамилия, имя

Клуб/ 

Город


